

Makinenin şampiyonu Barçala oldu



Makine Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 6. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası, geçtiğimiz hafta 3 ilik 4 ilik ve şampiyonluk maçları ile tamamlandı. Final müsabakası Endüstriyelci'ni 9-7 yenerek Barçala takımını şampiyonluk kupasına kavuşturdu. Turnuva'nın organizatörleri, "Kısa süreli bir süre için yapılan bu yarışmada, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu yarışmada, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu yarışmada..."

Final maçını Endüstriyelci'ni 9-7 yenen Barçala takımını şampiyonluk kupasına kavuşturdu. Turnuva'nın organizatörleri, "Kısa süreli bir süre için yapılan bu yarışmada, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu yarışmada..."

YENİGÜN

Ne izlediğimizin farkında değiliz!

Makine Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 'Ne izlediğimizi biliyor muyuz (25. kare)' konulu konferansta konuşan Kubilay Aktaş, "İzlediğimiz filmlerin altında farklı yorumlar yatıyor" dedi



Özetiyle, "Toplumsal sorumluluk bilinci içerisinde üyelerimize ve halkımıza yönelik yeni programlar yapmaya sürekli gayret ediyoruz. Hem sosyal hem de toplumsal çağımızda medyanın ciddi önemi var. Televizyonlar her yerde bağkışında yerini aldı. Yapılan yayınlardan herkesin memnun olması için çalışıyoruz. Maddi havanın bozmasına karşın etkiler var gösterilen programların içerisinde. Her bilmeden bizi bazı şeylere empoze edebiliyorlar insanların bunlardan korunmaları için bilinçlendirilmesi gerekiyor. Burada öğrendiklerimizi yakınlarımızla anlatmamızın ki biraz daha bilinçli bir toplum meydana getirilelim" dedi. Daha sonra konferansın konuşan Kubilay Aktaş, strafamında olan şeylerin birçoğunun farkında olmadığımızı vurgulayarak, "İnsan farkında olduğu şeylere karşı korunabilir ama farkında olmadık şeylerden"

kendini koruyamaz. İzlediğimiz filmlerin altında farklı yorumlar yatıyor" diye konuştu. İlk görüşmelerin insanı etkilediğini söyleyen Aktaş, "Bilinçsizlik görmediğimiz noktaları da algılıyor. Bilinçli değil ama insanın sansürsüzlüğünü kendisiyle ilk defa gördüklerimiz hisleri etkiler. Beyin tüm abideleri ile oraya odaklanır. Burada bu peşre ilk defa gördüğün için Hz. Mevlana diyorlarmış da beni etkiledi. Bu etkilenmeler bilinçli etkilenmelerden daha etkilidir" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ

Memleket



Barçala şampiyonluğa ulaştı

MAKİNE Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nin geleneksel olarak yapılan ve bu sene 6. n. düzenlenen Halı Saha Futbol Turnuvası'nda heyecan sona erdi. Kısa süreli sosyal etkinlik kapsamında yapılan müsabakalarda 10 takım katılan bu grup halinde düzenlenen müsabakalar sırasında yapılan final müsabakasında Konya takımını 9-7 yenerek Barçala takımını şampiyonluk kupasına kavuşturdu. Turnuva'nın organizatörleri, "Kısa süreli bir süre için yapılan bu yarışmada, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu yarışmada..."

Final maçını Endüstriyelci'ni 9-7 yenen Barçala takımını şampiyonluk kupasına kavuşturdu. Turnuva'nın organizatörleri, "Kısa süreli bir süre için yapılan bu yarışmada, sosyal etkinlik kapsamında yapılan bu yarışmada..."

ANADOLU Manşet



Yanlış klima kullanımı hasta ediyor

Klimaların yanlış kullanımının yüz felci, göz dibi itihabi, beyin itihabi ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi.

SERAY Üniversitesi Enerji Mühendisliği Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yanlış klima kullanımıyla ilgili olarak, "Klimaların yanlış kullanımı, yüz felci, göz dibi itihabi, beyin itihabi ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi. Özellikle yaz aylarında klima kullanımıyla ilgili olarak, "Klimaların yanlış kullanımı, yüz felci, göz dibi itihabi, beyin itihabi ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi."

gibi küçük rahatsızlıklardan başta olmak üzere hastalıklara sebep olabilir. Klima kullanımı, yanlış kullanıldığında, yüz felci, göz dibi itihabi, beyin itihabi ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi. Özellikle yaz aylarında klima kullanımıyla ilgili olarak, "Klimaların yanlış kullanımı, yüz felci, göz dibi itihabi, beyin itihabi ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi."

Klimaya dikkat!

Havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, vatandaşları klima kullanırken dikkatli olmalarını önerdi. Kalyoncu, serinlerken sağlığından olmayın uyarısında bulundu



ların montaj yetkili servislere veya usta tesisatçılara yaptırılmalı ve montaj sırasında garanti şartlarına uyulmalıdır. Klimaların veriminin ve ömrünün artması için periyodik bakım ve kontroller yaptırılmalıdır. Pencoere tipi, split ve portatif klima gibi küçük



oblastarda kullanılan hava temizleme filtreleri belli aralıklarla temizlenmelidir. Klima kullanımında ürünün kullanım kılavuzları ve satıcı firmanın tavsiyeleri dikkate alınmalıdır. Klima amaç dışı (örneğin kurutma, yiticek/çöcek soğutma/ısıtma) kullanılmamalıdır. Şartlara ve sağlık koşullarına uygun olacak şekilde ayarlanmalı veya ayarlanmalıdır. Yazın iç sıcaklığın dış sıcaklıktan 7-8 derece düşük olması yeterli konforu sağlayacaktır. Gerek iç, gerekse dış tarafta hava giriş ve çıkışlarına akış engelleyecek herhangi bir cisim konulmamalıdır. Montaj sırasında gerekli mesafelerin bırakılmasına dikkat edilmelidir. Soğutulan mekâna çok miktarda güneş geliyorsa perde, panjur vb. ile güneşten gelen ışın mümkün olduğunca azaltılmalıdır. Duvar, tavan, pencere ve zeminin mümkün olduğu kadar çok ısı yalıtımı olması için daha ucuz sunmayı, yazın daha ucuzca serinlemeyi sağlayacak ve konforu arttıracaktır. Klima kullanılan odaların kapı ve pencereleri mümkün olduğunca kapalı tutulmalıdır. Klima cihazının yeri seçilirken odada insan,

hayvan, bitti buharan yerlerten hava akımından uzun süre doğrudan etkilenmeyecek bir yer olmasına dikkat edilmelidir. Soğuyan hava aşağı doğru hareket eder. Klima işlevinin tam kapasiteyle gerçekleştirilmesi ve odada sıcaklık dağılımının eşit olması için klima havayı eşit dağıtabileceği bir konumda monte edilmelidir.

■ HABER MERKEZİ



Mete Kalyoncu

Yaz aylarının sıcakları başladı. Doğal olarak sıcaklardan kurtulmak ve serinlemek isteyen kişiler klimaya yöneliyor. Teknolojinin de çok gelişmiş olduğu dünyamızda klima lüks olmaktan çıkmaya başladı ve çok sayıda firma klima isteyen müşterilerine daha iyi hizmet vermek için servis ve satış ağını genişletti. Fakat sağlığın bozulmaması için klima kullanırken dikkat edilmesi gerekiyor. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, kılmalarda doğru ve bilinçli kullanımın son derece önemli olduğunu dikkat çekti. "Özellikle üst solunum yolu enfeksiyonu geçirmiş kişiler ile çocuk ve yaşlılar klima kullanımına çok dikkat etmelidir" hatırlatmasında bulunan Kalyoncu, "Klimaların yanlış kullanım stiliyle rahatsızlığı olan kişilerde görülen baş ağrısı, beyin itihabı ve akciğer problemlerine yol açabilmektedir. Orta kulak rahatsızlığı geçirmiş kişilerde yüz felci, işitme sorunları da gelişebilir. Klima sistemlerinin nemlendirme bölümlerinde Greyen küf mantarları, alerjik rinit ve Legionella Pnömonisi denilen bir zatürre tipine neden olabilmektedir, bu yüzden kılmalarda temizliği de son derece önemlidir" dedi.

akine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, klima kullanırken dikkat edilmesi gereken hususları ise şu şekilde açıkladı: "Klima cihaz-

Memleket



Yanlış klima kullanımı hasta ediyor

KİLMALARIN yanlış kullanımının yitici felci, görme itihabı, beyin itihabı ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi. Selçuk Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yanlış uygulamada, yaz sıcaklarının başladığı bağışlanırla serinleme işlemlerinin klimaya yöneltilmesi uyarısında bulundu.

İDEAL KLİMA DERECEŞİ NE OLMALI?

Klimanın amaç lüks olmaktan çıkmaya başladığına, çok sayıda firmaların klima isteyen müşterilerine daha iyi hizmet vermek için servis ve satış ağını genişlettiğini vurgulayan Kalyoncu, şunları kaydetti: "Klimaların kullanımına başladığı şu günlerde kullanıcıların uyması gereken konulara dikkat edilmesi gerekiyor. Yazın iç sıcaklığın dış sıcaklıktan 7-8 derece düşük olması yeterli konforu sağlayacaktır. Klimanın, odada insan, hayvan, bitkilerin hava akımından uzun süre doğrudan etkilenmeyeceği bir noktaya yerleştirilmesine dikkat edilmelidir. Özellikle üst solunum yolu enfeksiyonu geçirmiş kişiler ile çocuk ve yaşlılar klima kullanımına çok dikkat etmelidir. Klimaların yanlış kullanımı yitici felci, görme itihabı, beyin itihabı ve akciğer problemlerine neden olabilir." Memleket

MMO'da satranç heyecanı yaşandı

MMO Konya Şubesi sosyal faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda, MMO üyeleri aileleri ile birlikte katıldığı satranç turnuvasının ikincisi 25 kişinin katılımıyla oda hizmet binasında gerçekleşti



Makine Mühendisleri Odam (MMO) Konya Şubesi sosyal faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda, MMO üyeleri aileleri ile birlikte katıldığı satranç turnuvasının ikincisi 25 kişinin katılımıyla oda hizmet binasında gerçekleşti. Maçlar lisanslı hakemler tarafından satranç kuralları çerçevesinde yönetildi. Turnuvaya katılan yarışmacılar Makine Mühendisleri Odam üyelerinden ve çocuklarından oluşmuştur. 15 yaş altı ve 16 yaş üstü olmak üzere iki ayrı kategoride düzenlenen turnuva muhabbet ve dostluk çerçevesinde gerçekleştirildi.

Satranç turnuvası 31 Mart 2012 tarihinde başlamış ve 7 Nisan 2012 tarihinde sona erdi. Turnuvaya katılan ve dereceye giren üyelerin isimleri, 07-18 yaş arası birincisi Emir İnan, ikincisi Abdullah Serhat Yıldız, üçüncüsü Oğuzhan Zeki Şam oldu. 15 yaş üstü B-15 yaşlarında birinci Yücel Bağcı, ikinci Esat Ögütü, üçüncüsü Zeynel Abidin Gökpunar oldu. Makine Mühendisleri Odam Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, "Bu turnuva, Makine Mühendisleri Odam Konya Şubesi olarak üyelerimiz arasındaki dayanışma, kaynaşma ve tanışıklığı artırmak amacıyla düzenlenmiştir.

Maçlarda amacımız, beynsel yorgunluğumuzu atıp bedensel

zindelik kazanmaktır. Üye dostlarımız yoğun çalışma temposu içerisinde, hayat telaşı içerisinde maalesef bir araya gelemiyorlar, bu tip etkinlikler sayesinde üyelerimizi bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Meslek odalarından en büyük yapman gereken görevlerden birisi de meslektaşlarınıza bir araya getirmektir. Böyle bir etkinlik sayesinde bunu da sağlamış olmaktadır. Odamız, üyelerimize mesleğimizi ve toplumumuzu ilgilendiren her konuda destek olmaya dönüştüğü gibi bugünden sonrada devam edecektir. Gücünü üyelerinden alan Odamızın her türlü organizasyonuna yoğun katılım sağlayan üyelerimize teşekkür ederiz" dedi.

■ SPOR SERVİSİ

'Peygamberimizi örnek almalıyız'



MAKİNE Mühendisleri Odam Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yeni bir açılışa yaparak Kuzu Doğan Haftası'nı kutladı. Hz. Muhammed'in sevgi peygamberi olduğunu belirten Kalyoncu, şunları kaydetti: "Milletimizin temel taşlarından olan yüce dinimiz İslam, milletimizin huzur ve mutluluğundan önemi hatta dünya barışını hayati kaynağıdır. Bu güzel dinin insanlığı tarihten ve İslam'a rahmet olarak gönderilen peygamberilerimiz Hz. Muhammed (Sav)'ın doğum yıldönümünü kutla-

mağımız. Hz. Muhammed, bir sevgi peygamberidir, bir aşk peygamberidir, merhamet ve şefkat peygamberidir. Bu sebeple Hz. Muhammed'i iyi tanımalı ve örnek almalıyız. Peygamberi örnek almak, insanlığın yolunu aydınlatmak, toplumu sevgi, saygı, hoşgörü etrafında birleştirmekdir. Milletimizi aydınlık yarınlara ulaştırmak peygamberimizin aydınlık yolundan geçmekle olacaktır. Kuzu Doğan Haftası'nın peygamberimizi ve dinimizi daha iyi tanıtmaya vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan rica ederim. Haber Merkezi



Doc. Dr.
Mehmet
Kalyoncu

Yanlış kullanım hasta ediyor

KLİMALARIN yanlış kullanımın yüz felci, göz dibi iltihabı, beyin iltihabı ve akciğer problemlerine neden olabileceği belirtildi. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mehmet Kalyoncu, yaz sıcaklarının başladığı bugünlerde serinlemek isteyenlerin klimaaya yöneldiğini ifade etti. Klimanın artık klima olmaktan çıkmaya başladığını, çok sayıda firmanın klima isteyen müşterilerine daha iyi hizmet vermek için servis ve satış ağını genişlettiğini vurgulayan Kalyoncu, gürültü kaydetti: "Pencere tipi, split ve portatif klima gibi küçük cihazlarda kullanılan hava te-

mizlenme filtreleri belli aralıklarla temizlenmelidir. Klima kurutma, ısıtma ve soğutma amaçlı kullanılmamalıdır. Yazın iç sıcaklığın dış sıcaklıktan 7-8 derece düşük olması yeterli konforu sağlayacaktır. Klimanın, odada insan, hayvan, bitkilerin hava akımından uzun süre doğrudan etkilenmeyeceği bir noktaya yerleştirilmesine dikkat edilmelidir. Özellikle üst solunum yolu enfeksiyonuna geçirmiş kişiler ile çocuk ve yaşlılar klima kullanımına çok dikkat etmelidir. Klimaların yanlış kullanımın yüz felci, göz dibi iltihabı, beyin iltihabı ve akciğer problemlerine neden olabilir." (AA)

Memleket

Mühendisleri maçları gollü geçiyor

Makine Mühendisleri Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen Halı Saha Futbol Turnuvası'nda heyecan sürüyor. İki ayrı grupta oynanan maçlar oldukça zevkli ve çekişmeli geçiyor. Gollü geçen müsabakalar izleyenlerden büyük alkış alırken Barcala ve Ataspor rakiplerini 7 farklı geçmeyi başardı



Endüstri 1: 4
Alperenler 2
SAHA: Merhan Sarıoğlu
HARLEM: Mehmet Özcelik
ERKÜLTÜRÜ: Tolunay, Fatih, Oğuzhan, Savaş, Canselvi, Eyyüp, İnan, Seyit Mehmet, Ali İbrahim, Baran, Eren
ALPERENLER: Mehmet, Bahadır, Hüseyin, Cemil, Hüseyin, Akbulut, Akbulut



Alperenler 1



Barcala: 7
Göktaşlılar: 0
SAHA: Merhan Sarıoğlu
Halı Saha
HARLEM: İsmail Karaca
BARCALA: Aykubek, Mehmet, Osman, Erol, Savaş, Fatih, Erol, Yılmaz, Gökhan, Enes
GÖKTAŞLILAR: Aziz, Muhammed, Serkan, Mustafa, Dergin, Ahmet, Serdar, Fatih



Barcala



Ereğli Gücü: 8
Öz Organize: 4
SAHA: Merhan Sarıoğlu
HARLEM: Mehmet Özcelik
EREĞLİ GÜCÜ: Halil, Mustafa, Enis, Mustafa, Özgün, Mehmet, Hakan, Fatih, Fatih, Özgür
ÖZ ORGANİZE: Vahit, Mustafa, Osman, Çağrı, Mustafa, Gökhan, Mustafa, Aykan, Levent, Hüseyin, Hakan



Ataspor



Ataspor: 7
Kutupları: 0
SAHA: Merhan Sarıoğlu
Halı Saha
HARLEM: İsmail Karaca
ATASPOR: Erol, İbrahim, Fatih, Fatih Çiğdem, Zeki, Mustafa, Emin, Mustafa, Mustafa, Hüseyin, İzzet, Hasan, Adnan, Ömer, Fatih, Dergin, Ahmet



Ataspor

Basında Odamız



Kalyoncu, yeniden Koordinasyon Kurulu il temsilcisi oldu

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Konya İl Koordinasyon Kurulu Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesinde bir araya geldi. TMMOB Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Konya İl Koordinasyon Kurulu yapması olduğu ilk toplantıda yeni dönemde yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda ayrıca, Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Konya İl Koordinasyon Kurulu Konya İl Temsilcisinin Mete Kalyoncu olmasına karar verildi.

Mete Kalyoncu: "Tarihi mümkün olmayan ve kalmalara de sağlanacak kadar birçok eşiz ve güzel özellikleri ayrı anda üzerinde barındıran Konya, ülkemizde yaşamaya değer kentlerimizden birisidir. Bu sebeple Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu eşiz ve güzel kentimizin beklenti, sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesi, gelecekte Konyalıları yaşamaya yön verecek bilgi ve becerilerinin neler olabileceğinin ortaya konulmasını sağlayacak çalışmalar yapması İKK'ın yeni döneminde en önemli hedefleri olarak belirlenmiştir. Bu hedefler doğrultusunda Meslek Odalarının birlikteliği ile oluşturulan bu kurulan çalışma amacı, şehrimizin geleceği ile ilgili yapılacak her türlü çalışmaya ıyak tutmak, ilgililere meslek disiplinleriyle ilgili teknik destek sağlamak olacaktır" dedi.

Mete Kalyoncu, Meslek Odalarının etkin bir şekilde faaliyetlerini sürdürmelerinin önemli olduğunu belirterek, "Bu çalışmalardan her zaman şehrimiz istifade edecektir. Meslek Odaları tarafından oluşturulan bu birliktelik şehrimizin geleceği ve halkımızın refahı için yapılacak her çalışmaya katkı sağlayacaktır" değerlendirmesini yaptı. (Haber Merkezi)

Asansör sektörü biraraya geldi

Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, yoğunlaşan asansör kullanımının karalara sebep olmasını engellemek için, asansör sektörüyle biraraya geldi. Kalyoncu, Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesinde gerçekleştirilen toplantının açılış konuşmasında, gün geçtikçe yoğunlaşan asansör kullanımının asansör kararları da beraberinde getirdiğini, asansörlerin kalıfına litme makineleri içinde son derece emniyetli bir taşıma aracı olmak zorunda olduğunu belirtti.

Kalyoncu, 18 Kasım 2008 tarihinde yayımlanan Asansör Bakan ve İşletme Yönetmeliğinin, 8 Kasım 2011 tarihinde revize edildiğini dile getirerek, bu yönetmeliğin, asansörlerin insan sağlığı ve güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde kullanılmalarını sağlamak üzere, işletilmesi, bakımı ve yıllık kontrolleri için yapılması gereken kararları belirlediğini vurguladı.



İnsan can ve mal güvenliğinin ön planda tutulduğu asansör kontrolleriyle ilgili yapılan toplantıda, belediye yetkilileri ise, "Kati yapılarla vatandaşlarımızın asansörleri güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için TMMOB Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile yıllık periyodik bakım protokolleri imzalandı. Bu protokol

kapsamında Odamızın yapacağı kontrollerde ilgili ilare olarak her türlü desteği sağlanmasını gayreti içerisinde olacağız" diye konuştu.

Toplantıya, Oda Yönetim Kurulu, Belediye yetkilileri, asansör sektör temsilcileri ve bakımcı firmalar katıldı. (Haber Merkezi)

Memleket

"FUARLAR ŞEHİRİMİZİN GELİŞMESİNE KATKI SAĞLAMAKTADIR"

Konya'mız her yönden gelişmekte olan büyük bir ildir. Çeşitli sanayiye gerekçe yaşam standardıyla ülkemizin namzet illeri arasında bulunan güzel Konya 'mız da vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmaya yönelik birçok sektörde birçok hizmetler verilmektedir. Vatandaşlarımızın konforlu ve güvenli bir şekilde yaşamını idare ettirmeleri için gerekli olan sektörlerin en önemlilerinden birisi de inşaat sektörüdür. Özellikle 2002 'li yılları son döneminde hareketlenen inşaat sektörü sayesinde vatandaşlarımız modern binalarda ikamet etmeye başlamış, sektördeki bu canlılığa ile birçok firma ve vatandaşlarımız gelir düzeyleri artmıştır. Demircilerden, çimento satıcılara, inşaat ustalarına, tesisat mühendislerine, çarçıncaılara, marangozlarına varana kadar büyük iş koluna hız eden bu büyük sektörün sürekli canlı tutulması gerek şehrimizin gelişimi gerekse de vatandaşlarımızın rahat işin olduğu önemdedir.

Hicla ardan insan nüfusu neticinde median sayılarında da yüksek bir artış olduğu bilinen bir gerçektir. Bu artışlar paralelinde tüketim enerji miktarının da aynı oranda artış açtır. Özellikle konutlarda kullanılan enerjinin büyük bir kısmının da ısıtma ve soğutma amaçlı kullanıldığı görülmektedir. Söz konusu bu enerjinin etkin ve verimli kullanılmasını bir yolu da binalarımıza kullandığımız havalandırma - soğutma - klima sistemlerin doğru tercih edilmesidir. Özellikle yeni teknolojilerin uygulandığı sistemlerin incelenmesi, menken ve iş yeterinin



Özelliklerine göre projelendirilmesi, bu çalışmaları iyi yetmiş yetkili kişiler yapması hem konfor hem de işletme maliyetlerin azaltılması açısından bu sistemlerin tercihinde dikkat edilmesi gereken en önemli unsurlardır. İnşaat sektörünün önemiyle birlikte, inşa edilen binaların sağlıklı, konforlu ve güvenli sistemlerle ısıtma ve soğutma işlerini yapmaları gerektiğini belirten denetim konusuna da değinmemiz gerekmektedir. Şehrimizin ve ülkemizin her yerinde yoğun bir şekilde konut yapımı devam ederken, yetkililerin üzerinde durması gereken en önemli husus denetimdir. Günümüzde maslefi denetim olmadık yerde yapılan işlerde, insanımızı etkileyen çok olumsuz sonuçlarla yüz yüze gelebilmekteyiz. Şehrimiz açısından bunun

en canli örneği Zümrüt faciasıdır. 100 'e yakın herşeyimizi kaybettimiz bu acı olay ne yazık ki denetim eksikliğinden kaynaklanmıştır. İnşaat projelendirilmesi sırasında temelinin atılmasını ardından ilgili yerel yönetim tarafından oturum ruhsat hazırlanmasına kadar her konuda gerekli denetimler mutlaka yapılmalıdır. Denetimlerin düzgün bir şekilde yapılabilmesi için de, belediyelerimiz ve Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği kapsamındaki meslek odalarının kendi çalışma alanlarını ilgilendiren konularda birlikte çalışmaları vatandaşlarımızın sağlığı ve geleceği için zurettir.

Çeşitli inşaat sektörü gerekse ısıtma, soğutma, havalandırma, Değışalçak sektörlerindeki gelişmeler her geçen gün artarak devam etmektedir. Bölgenizde faaliyet yürüten firmaların bu gelişimiği takipleyebildikleri, müjleri ilikilerini arttırabildikleri bir fuar alanına sahip olmaları şehrimiz için gerçekten önemli bir avantajdır. Artık Konya, bir fuar şehri olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Fuarlarımız, bu fuarlara gelen ilgili göstermelik, kendi pazar paylarını geliştirme adına çok önemli işler yapmaktadır.

Fuarlara katılım, pazarlarının en etkin yönetimlerinden olmağa birlikte maddi anlamda yatırım olarak nitelendirilmektedir. Ayrıca fuarlar pazarlama ihtiyacına yanıt verir, alıcı ve firmayı bir araya getirir, rakip firmaların yaptığı çalışmaları görme sine de imkân sağlar. Sektöründe gelişmek isteyen firmaların çalışma konularıyla ilgili fuarlara katılmaları da kendi faydalarına

Yaşama yön vereceğiz

Konya İl Koordinasyon Kurulu'na yeniden temsilci seçilen Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin neler olabileceğinin ortaya konulmasını sağlayacak çalışmalar yapacaklarını söyledi

Odaları Birliği (TMMOB) Konya İl Koordinasyon Kurulu Konya İl Temsilcisinin Doç. Dr. Mete Kalyoncu olmasına karar verildi.

"Tarihi mümkün olmayan ve kolonilere de uğramayacak kadar büyük eşit ve güzel özellikleri aynı anda üzerinde barındıran Konya, ülkemizde yaşamaya değer kentlerimizden birisidir" diyen Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Bu sebeple Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu eşit ve güzel kentimizin teknik, sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, gelecekte Konya'daki yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin neler olabileceğinin ortaya konulmasını sağlayacak çalışmalar yapmasını EKK'nın yeni dönemindeki en önemli hedefleri olarak belirlemiştir. Bu hedefleri doğrultusunda Meslek Odalarının birlikteliği ile oluşturulan bu kurduğun çalışma amana, geleceğin geleceği ile ilgili yapılacak her türlü çalışmaya ipik tutmak, ilgililere meslek disiplinleriyle ilgili teknik destek sağlamak olacaktır. Meslek Odalarının etkin bir şekilde faaliyetlerini sürdürmeleri oldukça önemlidir. Bu çalışmaların her zaman performansı artırılmalı ve Meslek Odaları tarafından oluşturulan bu birliktelik performansını geleceği ve halkımızın refahına katkı yapacak her çalışmaya katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Geçirilmeye görev yapan toplam 18 Meslek Odasının



başkan ve temsilcilerinin katılımıyla Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Konya İl Koordinasyon Kurulu ağı ve yedek üyeleri şunlardır:

Adı Soyadı	Bağılı Olduğu Oda	Yer
Ali Kemal Başaran	Elektrik Mühendisleri Odası	Ankara
Ali Şahin	Elektrik Mühendisleri Odası	Yenişehir
Mehmet Zülkif Ak	Gıda Mühendisleri Odası	Ankara
Ömer Kılıç	Gıda Mühendisleri Odası	Yenişehir
Adnan Kırık	Sarıkaya Ve Kabaerler Mühendisleri Odası	Ankara
İsmail Samancı	Sarıkaya Ve Kabaerler Mühendisleri Odası	Yenişehir
Ali Çakar	İnşaat Mühendisleri Odası	Ankara
İsmail Yılmaz	İnşaat Mühendisleri Odası	Yenişehir
Mehmet Lütfü Çeliker	Jeolojik Mühendisleri Odası	Ankara
Ahmet Saitoğlu	Jeolojik Mühendisleri Odası	Yenişehir
Fehmi Ak	Jeolojik Mühendisleri Odası	Ankara
Ahmet Paçacı	Jeolojik Mühendisleri Odası	Yenişehir
Mehmet Başaran	Kimya Mühendisleri Odası	Ankara
Haluk Başaran	Kimya Mühendisleri Odası	Yenişehir
Ceyhan Öz	Maden Mühendisleri Odası	Ankara
Mete Kalyoncu	Makine Mühendisleri Odası	Yenişehir
Adnan Kızılcı	Makine Mühendisleri Odası	Ankara
Ömer Şen	Mimarlar Odası	Yenişehir
Ahmet Özalp	Mimarlar Odası	Ankara
Mustafa Tuncel	Jeolojik Mühendisleri Odası	Yenişehir
Mehmet Kızılcı	Jeolojik Mühendisleri Odası	Ankara
Ömer Taşkın	İnşaat Mühendisleri Odası	Yenişehir
Ömer Çeliker	İnşaat Mühendisleri Odası	Ankara
Ayşe Özgen	Peyzaj Mimarları Odası	Yenişehir
Fatih Arslan	Peyzaj Mimarları Odası	Ankara

■ HABER MERKEZİ

Merhaba

Yazlık bakımı ihmal etmeyin

Havaların ısınması ile birlikte araçların da yazlık bakım dönemi geldi. Uzmanlar araçların yazlık bakımının ihmal edilmemesi noktasında uyarıda bulundu. Yazın özellikle radyatör ve karbüratörlerin bakımının yapılması gerektiği belirtildi.



Bazı yazın bu sezonun en önemli bakım alanlarıdır. Motor yağı, su, filtreler, radyatör ve karbüratörlerin bakımı yazın için önemlidir.

Bazı yazın bu sezonun en önemli bakım alanlarıdır. Motor yağı, su, filtreler, radyatör ve karbüratörlerin bakımı yazın için önemlidir. Uzmanlar, yazın araçların bakımının ihmal edilmemesi noktasında uyarıda bulundu. Yazın özellikle radyatör ve karbüratörlerin bakımının yapılması gerektiği belirtildi.



Doç. Dr. Mete Kalyoncu

Yazın araçların bakımının ihmal edilmemesi noktasında uyarıda bulundu. Yazın özellikle radyatör ve karbüratörlerin bakımının yapılması gerektiği belirtildi.

'Yaya yollarında tehlike saçıyor' Dikkatli kullanılmalı

MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, son yıllarda elektrikli bisiklet kullanımının hızla arttığını belirterek, kullanıcıların trafikte daha dikkatli olması gerektiğini söyledi

zun ömürlüklerin ve çeşitliliğin arttığını kaydeden Mete Kalyoncu, "Özellikle elektrikli enerjinin kullanıldığı elektrikli bisikletler, günümüzde en çok tercih edilen ve trafikte sıkça karşılaşılan araçlar arasında yer almaya başlamıştır. Elektrikli bisikletler, saatte 20'e kadar hızla 0,25 KW'ya geçen, basantıkça güçlü olan ve hızı en fazla 20 km/saatte ulaştığında pedal çevrilmediği takdirde hızı tamamen kesilen ulaşım araçlarıdır. Elektrikli bisikletlerin gökçe tercih edilmesinin en önemli sebepleri, kullanımın pratik olması ve kullanım maliyetlerinin düşük olmasıdır" diye konuştu.

TEKİL SORUNLUĞU BULUNMUYOR

Elektrikli bisikletlerle ilgili bazı soruların ortaya çıktığını belirten Kalyoncu, şunları söyledi: "Evden işe gitmek, okula gitmek, parklarda gezinti yapmak gibi ulaşıma ilgili birçok ihtiyacımızın karşılanmasında uygun olarak kullanılmaya başlanmıştır. Elektrikli bisikletlere ilgili bazı sorular bu araçları satın almak isteyenleri düşündürmektedir. Bu araçların performansları nasıl olduğu, gery edilmiş bir akıyla kaç kilometreye yol yapabildiği, yakıtı çok pahalı mı, emiyet ve ruhsata gerek olup olmadığı merak edilen başlıca sorulardır. Elektrikli bisikletlerin performansları aynı hızda göre değişmekte, ağırlığına bağlı olarak 80-100 kilometre arasında yol gidebilmektedirler. Türkiye'de satılan elektrikli bisikletlerinortalama hızları saatte 25 kilometre/saat'tir. Ayrıca, bu araçlarda teseli sorunluğu bulunmamaktadır."

BİSİKLET YOLUNDAN KULLANILMADIKLAR

Elektrikli bisiklet sürücülerinin de diğer bisikletler gibi bisiklet yolunu kullanmaları gerektiğinin altına geçen Kalyoncu, "Diğer araçların sebep olduğu kazaların yanı sıra, trafikte seyreden bisikletlerin kullanımından da

kaynaklı birçok kazaya da maalesef karışılmaktadır. 2011 yılında Konya merkezde meydana gelen 2 bin 640 kazanın 219'u bisiklet kazaları olarak kayıtlara girmiştir. Bu sayı toplam kazaların yüzde 8,29'unu teşkil etmektedir. Ayrıca, 25 ölümlü kazanın 6'sını da yine bisikletlerin sebebiyet verdiği kazalar olarak kayıtlara girmiştir. Bu veriler dikkate alındığında bisiklet statüsünde olan elektrikli bisikletlerin de ölümcül kazalara kullanılmaları gerektiği ortaya çıkmaktadır. Sessiz geçen bu araçların yaya yollarında kullanılması kamu oranlarını öldürücü arttırmaktadır. Hızlı olan ve sessiz geçmesinden dolayı

yayalarımlar tarafından fark edilememektedirler. Yayaların kullanıldığı yollarda bu araçların kullanımı son derece sakıncalı ve tehlikelidir. Bu araçları kullanan vatandaşlarımız özellikle bisiklet yollarını kullanmamalıdır. Bisiklet yolu olmayan yerlerde sağ geçiş kullanmalı, manevraları hızlı bir şekilde yapmalı, trafik kurallarına riayet etmelidirler" şeklinde konuştu.

■ HABERİ
MEF9025



MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu

